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Projekt wspéHinansowany ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Znak sprawy: INP.271.19.2020 Poniatowa, dnia 16 grudnia 2020 r.

-Wykonawcy bioracy udziat w postgpowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Rewitalizacja Placu Konstytucji, ulicy Targowej
i ulicy Brzozowej w Poniatowej”

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwied publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1843 z pézn. zm.) Zamawiajacy — Gmina Poniatowa, przekazuje
tres¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ),
ktére wplynelty do Zamawiajacego w dniach 14-15.12.2020 r. wtaz z udzielona
odpowiedzig.

1 ]aklego producenta karnery nalezy zainstalowaé?. Dokumentac]a obe]rnu]e rozbudowe
systemu monitoringu miejskiego 'w zwiazku z czym wymagany jest ten sam producent z
uwagl na koniecznoéé Wplgcla d_o ,1strnemcego systemu:

Odpowiedz:

Zamawiajacy wy]asma, iz zgodme z Ustawa Prawo zaméwien pubhcznych
Zamawiajacy nie moze uzywac sformulowan odnoszacych si¢ do produktow
oferowanych przez konkretnego producenta, tj. Zamawiajacy ‘nie moze wskazaé
znaku towarowego konkretnego producenta. Opis patametréw technicznych
zaprojektowanych kamet, znajduje si¢ w czesci opisowej projektu budowlano-
-wykonawczego branzy elektrycznej i tglcte(ihnicznej.

Zamawiajacy - dodatkowo informuje, iz wymagany sprzet musi by¢ w pelni
integrowany z posiadamy ptzéz Zamawiajacego sprzetem tj. m.in. rejestratorem
marki DAHUA. |

2. Zgodnie z warunkami przylaczeniowymi PGE, istnicjace zlacze kablowe nalezy
rozbudowaé o czesé pomiarowa. Brak rysunkéw szczegdlowych: Czy zakres tych prac jest
po stronie PGE czy po stronie wykonawcy? .
Odpowiedz: -
Zamawiajacy wyjasnia, iz rozbudowa zfacza kablowego o cz¢$¢ pomiarowa nalezy
do obowigzkéw Wykonawcy. Przylacze wykonuje PGE. Lokalizacja zgodnie
z planem, stanowigcym zalgcznik nr 1 do SIWZ.

3. Projektowana ilo§¢ stupéw i opraw jest rozbiezna w wielu czesciach otrzymanej
dokumentacji
e przedmiarze robot:
Nos¢ stupéw - 10 szt
Ilos¢ opraw — 13 szt
® DProjekt budowlany — czes¢ elektryczna
Stt 20 — z opisu rozdzielnicy wynika :
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Obwéd OT1 — oprawy 50 W — 5 szt

Obwod OT2 — oprawy 50 W — 2 szt, oprawy 67 W — 2 szt

Obwod OT3 — oprawy 50 W — 7 szt

To lacznie daje — 16 szt
Ktéra wersje nalezy wycenic ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz odpowiedz na powyzisze pytanie zostata udzielona przez
Zamawiajacego (na stronie Zamawiajgcego) w dniu 15.12.2020 r.
Zakres zamowienia obejmuje 18 szt. opraw o$wietleniowych, spelniajacych
wymagania opisane w uaktualnionych (z dniem 15.12.2020 r.) obliczeniach
fotometrycznych oraz 9 szt. stupow.

4. W Projekcie budowlano-wykonawczym Branza Elektryczna+Teletechniczna dotyczacym
instalacji CCT'V na stronie 6 jest zapis ,,Obecnie sztyca na budynku mieszkalnym nie jest
objeta ochrona odgromowsa. Zaleca si¢ wykonanie instalacji odgromowej na dachu
budynku rmeszka]nego wielorodzinnego, zlokahzowanego przy ul. Sltonmecznej 1 w
Poniatowej. Po jej - Wybudowamu nalezy w poblizu 1stme]'4ce] sztycy, zamontowaé
wolnostojacy maszt odgromowy o wysokoscl 3m, polqczony ze zwodem poziomym na
dachu — wg odrcbnego opracowania.” ‘ .

Z powyzszego zaplsu Wymka Ze na wykoname mstalac]l odgromowe] b@lee quz ]est
Mozna dornmemywa_c ,ze'w_ykon_ame instalacji o_dgrornowq nie jest ob]q:_te przg_targlem ]esili‘

instalacja odgrombwa nie bedzie wjfkonana razem z inétalacja 'rnonitoringu,: to kamera na
sztycy nie bedzie objeta ochrong od wytadowar atmosferycznych. Prosze o informacje czy
takowa instalacja odgromowa jest objeta przedmiotem postepowania. ‘
Odpowiedz: :

' Zamawiajacy wyjaénia, iz zakres rob6t budowlanych nie obejmuje wykonania
wolnostojacego masztu odgromowego o wysokosci 3 m oraz mstalac]l odgromowej
na budynku mieszkalnym, na ktorym zamontowana jest sztyca kamery
monitotingu.,

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czedcia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiazaca przy skladaniu ofert.

(podpis kierownika Jamawiafacego)
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